Camara Municipal de lbitinga

MOÇÃO DE APLAUSO

MEIE lie 11111

ASSUNTO: Moção de Aplauso aos funcionários da Enfermed Materiais Cirúrgicos de Ibitinga,

pela reinauguração da empresa que aconteceu no dia 24 de outubro de 2019.

Destinatário: Enfermed Materiais Cirúrgicos Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É com enorme orgulho que parabenizo toda equipe da Enfermed Materiais Cirúrgicos, pela

reinauguração da empresa que aconteceu no dia 24 de outubro de 2019.

Tenho enorme satisfação em parabenizar todos os funcionários dessa empresa que é pioneira

em materiais cirúrgicos, prestadora de serviços para enfermagem hospitalar e serviços

dentários e que estou muito feliz pela reinauguração da loja, para um espaço amplo e moderno

para atender todos os seus clientes.

São materiais de qualidade e atendimento excelente que a Enfermed oferece, pois estes

aparelhos específicos fazem com que as cirurgias sejam um sucesso e oferecem tranquilidade

ao profissional que os utiliza.

São inúmeras as razões pelas quais a Enfermed merece nosso reconhecimento e fica aqui euma

singela homenagem pela reinauguração da loja em Ibitinga e desejo que Deus os ilumine

sempre, pois é uma equipe que trabalha com profissionalismo e dedicação, atendendo com

excelência todos os seus clientes e garante a qualidade dos produtos oferecidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12  de novembro de 2019.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

&,~a(/)~a 9t ;iça - SP
- rc~ LçYac towai (A.(

Protocolo Ge al n° 457312019
Data: 01/11/20 9 Horário: 5:22

Legislativo - MOC 672/2019

	Page 1